
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:54.73
競技No. : 239 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 217 ＣＳ 大会記録   4:09.04

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 1:02.12  4:07.38 大会新
1 弘中　花音 ﾋﾛﾅｶ ﾊﾅﾈ 高2 30.46 1:02.12 1:02.12 (  0.60)
2 稲垣　杏奈 ｲﾅｶﾞｷ ｱﾝﾅ 高1 32.38 1:09.29 2:11.41 ( +0.29)
3 大嶋　千桜 ｵｵｼﾏ ｻｸﾗ 高2 28.18 1:00.24 3:11.65 ( +0.38)
4 吉井萌萌花 ﾖｼｲ ﾓﾓｶ 高3 26.84 55.73 4:07.38 ( +0.30)

2 1/3 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 高校 1:05.32  4:11.24
1 中澤　　葵 ﾅｶｻﾞﾜ ｱｵｲ 高3 31.91 1:05.32 1:05.32 (  0.57)
2 二宮　陽凪 ﾆﾉﾐﾔ ﾋﾅ 高2 33.35 1:09.94 2:15.26 ( +0.33)
3 森田　美友 ﾓﾘﾀ ﾐﾕ 高3 28.30 1:00.68 3:15.94 ( +0.49)
4 澤野　莉子 ｻﾜﾉ ﾘｺ 高3 26.32 55.30 4:11.24 ( +0.45)

3 1/5 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 1:04.17  4:11.75
1 日極るりか ﾋﾂﾞﾒ ﾙﾘｶ 高3 31.16 1:04.17 1:04.17 (  0.58)
2 石渡　　遥 ｲｼﾜﾀ ﾖｳ 高3 32.55 1:09.30 2:13.47 ( +0.27)
3 太田　紗彩 ｵｵﾀ ｻｱﾔ 高2 28.71 1:00.77 3:14.24 ( +0.62)
4 松浦　百愛 ﾏﾂｳﾗ ﾄｱ 高3 27.16 57.51 4:11.75 ( +0.20)

4 1/6 福  岡 大野城ＳＣ ｵｵﾉｼﾞｮｳ 高校 1:03.23  4:14.37
1 森田　眞心 ﾓﾘﾀ ﾏｺ 高3 30.96 1:03.23 1:03.23 (  0.55)
2 熊川　菜穂 ｸﾏｶﾞﾜ ﾅﾎ 高3 33.36 1:11.59 2:14.82 ( +0.18)
3 牟田　　楓 ﾑﾀ ｶｴﾃﾞ 高2 28.35 1:01.16 3:15.98 ( +0.49)
4 三村はるな ﾐﾑﾗ ﾊﾙﾅ 高3 28.05 58.39 4:14.37 ( +0.22)

5 1/7 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 1:06.38  4:16.26
1 庄司　萌々 ｼｮｳｼﾞ ﾓﾓ 高3 32.29 1:06.38 1:06.38 (  0.63)
2 横田　心愛 ﾖｺﾀ ｺｺｱ 高1 33.22 1:10.37 2:16.75 ( +0.04)
3 先川原幸奈 ｻｷｶﾞﾜﾗ ｺﾅ 高1 29.03 1:01.86 3:18.61 ( +0.34)
4 首藤　優里 ｼｭﾄｳ ｽｸﾞﾘ 高1 27.73 57.65 4:16.26 ( +0.37)

6 1/1 埼  玉 スウィン大教 SWﾀﾞｲｷｮｳ 一般 1:03.10  4:16.55
1 園部ゆあら ｿﾉﾍﾞ ﾕｱﾗ 中3 30.63 1:03.10 1:03.10 (  0.53)
2 岡安　もえ ｵｶﾔｽ ﾓｴ 高3 35.45 1:15.29 2:18.39 ( +0.31)
3 関根　倖彩 ｾｷﾈ ｺｳｻ 高2 27.77 1:00.39 3:18.78 ( +0.21)
4 油井　美波 ﾕｲ ﾐﾅﾐ 中1 27.85 57.77 4:16.55 ( +0.40)

7 1/2 京  都 京都外大西高 KGN 高校 1:05.95  4:17.47
1 大石　奈穂 ｵｵｲｼ ﾅﾎ 高3 32.33 1:05.95 1:05.95 (  0.57)
2 田村　美和 ﾀﾑﾗ ﾐﾜ 高3 34.19 1:13.21 2:19.16 ( +0.44)
3 前田　結衣 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 高2 28.83 1:01.61 3:20.77 ( +0.20)
4 武田とぼり ﾀｹﾀﾞ ﾄﾎﾞﾘ 高3 27.33 56.70 4:17.47 ( +0.44)

8 1/8 大  阪 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 CSﾀｶﾂｷ 一般 1:07.40  4:21.15
1 入江　美尋 ｲﾘｴ ﾐﾋﾛ 高1 32.44 1:07.40 1:07.40 (  0.62)
2 愛敬　みう ｱｲｷｮｳ ﾐｳ 中3 33.98 1:11.65 2:19.05 ( +0.26)
3 前川　侑生 ﾏｴｶﾜ ﾕｳ 高2 29.72 1:04.14 3:23.19 ( +0.29)
4 福浪　彩葵 ﾌｸﾅﾐ ｻｷ 中2 27.87 57.96 4:21.15 ( +0.45)
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